
 

О принятии дела к рассмотрению и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Принять к рассмотрению дело № 061/01/17-1899/2020 по признакам
нарушения Южным таможенным управлением (ИНН 6164027115,
ОГРН 1026103296152, 344002, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону,
Береговая ул., д. 21 корп. 2) и обществом с ограниченной
ответственностью «Комбинат строительных материалов-14» (ИНН
6168081770, ОГРН 1026104368047, 344090, Ростовская обл., г. Ростов-на-
Дону, ул. Доватора, д. 164/1, лит. а, эт. 2, ком 7) пункта 1 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Присвоить делу № 061/01/17-1899/2020 новый учетный номер –
№ 22/01/17-112/2020.

3. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 22/01/17-112/2020
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<.....>

члены Комиссии:

<.....>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <.....>.

 

 

 

 


